令和 2 年 2 月 26 日

関係者各位 様

阿 見町商工 会青年部

部長    雨貝 佳典

さくらまつり実行委員会

実行委員長 濱地 宏征

新型コロナウイルス対策によるさくらまつり 2020 中止のお知らせ

現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、2 月 25 日に行われた

さくらまつり実行委員会において協議した結果、「あみさくらまつり 2020」の開催中止を決定いた

しましたので、お知らせいたします。

沢山の子ども達をはじめ参加者、関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止する事にい

たしました。

毎年あみさくらまつりを楽しみにしてくださっている皆様には、急なご案内となりご迷惑をおか

けしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。